
UCHWAŁA NR VI/33/22/2015
RADY GMINY PŁOŚNICA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Płośnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.t.j.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013r. poz 1399 t.j.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego, Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Płośnica, stanowiący załącznik do uchwały 
Nr XXXIII/260/12/2014 z dnia 26 lutego 2014r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Płośnica, zmienia się w ten sposób, że: 

1. W § 3 dodaje się punkt 2a w brzmieniu: 

„ § 3. 2a. Popiół należy gromadzić w metalowych pojemnikach koloru czarnego.”

2. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Urządzeniami do gromadzenia zmieszanych odpadów komunalnych w które powinny być wyposażone 
nieruchomości są pojemniki o pojemności 110l, 120l, 240l, 360l, 1100l, 2200l.”

3. § 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 15. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenów nieruchomości 

1) z obszarów zabudowy wiejskiej – jednorodzinnej: 

a) odpady zmieszane – co 2 tygodnie; 

b) zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – co 
4 tygodnie; 

c) odpady ulegające biodegradacji – co 2 tygodnie w okresie od 1 maja do 30 listopada; 

d) ZSEiE i wielkogabarytowe – jeden raz w kwartale; 

e) popiół – co 2 tygodnie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia, co 4 tygodnie w okresie od 1 maja do 
31 października. 

2) z obszarów zabudowy wiejskiej – wielorodzinnej (bloki): 

a) odpady zmieszane – co 2 tygodnie; 

b) zbierane selektywnie papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – co 
2 tygodnie; 

c) odpady ulegające biodegradacji – 2 razy w tygodniu; 

d) ZSEiE i wielkogabarytowe – jeden raz w kwartale; 

e) popiół – co 2 tygodnie w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia, co 4 tygodnie w okresie od maja do 
31 października. 

3) odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne będzie prowadzone z pojemników zgodnie z częstotliwością określoną dla 
odpowiednich rodzajów zabudowy jednorodzinnej."

4. W § 16 dodaje się punkt 2 i 3 w brzmieniu: 

„§ 16 2. Wyznacza się punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowane pod adresami: 

1) Działdowo, ul. Przemysłowa 61; 

2) Ciechanówko, Gmina Lidzbark; 

Id: EEYXX-ISWRV-LWFRN-JAUSO-VEQRY. Podpisany Strona 1



3) Nidzica, ul. Kolejowa 17. 

3. Punkty dobrowolnego zbierania odpadów czynne są od poniedziałku do soboty w godz. od 8.00 do 15.00. "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski

Id: EEYXX-ISWRV-LWFRN-JAUSO-VEQRY. Podpisany Strona 2




